Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

69Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCLI

ld:07383D28791EEAB6

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 017/2023, DE 27 DE JANEffiO DE 2023.

Exonera Servidor Público Municipal e dá
outras prov idências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS, ESTADO DO PI, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal :

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, JOÃO PAULO GAMA MENEZES, CPF: 017.364.063-02,

do cargo de COORDENADOR MUNICIPAL DO BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO

DE CURRALINHOS - PI, de provimento em comissão.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos.

ao dia O 1 de janeiro de 2023.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFE ITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI, em 27 de janeiro de

2023.

~ //4,._~L
~ uma Araujo ~

-•lto Municipal

ld:030E6CBF6080EAD1
PREFEITURA DE

-fillm.~ºª
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 018/2023, DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia Servidor Público Municipal e dá
outras providências correlatas.

EVERARDO LIMA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Cu:rralinbos, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 284/2022 de 14 de novembro de
2022,

RESOLVE:

Art. l º - Nomear o Sr. JOÃO PAULO GAMA MENEZES, CPF: 01 7.364.063-02, para ocupar
o cargo público de provimento em Comissão de Coordenador de Cadastro Único do Município da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Curralinhos-PI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 de
janeiro de 2023.

Art. 3° - Revogando-se as disposições em contrário.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinhos-PI, 27 de janeiro de 2023.

~ /L_~L
~ Lima Araujo ~

Prefeito Municipal

ld: 167C39547EOCEADC

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 019/2023, DE 27 DE JANEffiO DE 2023.

Exonera Servidor Público Municipal e dá
outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS, ESTADO DO PI, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, ITANO FERREIRA DE SOUZA, RG nº 2.295.361
SSP/PI, CPF nº 000.683. 193. 12, do cargo público de provimento em Comissão de Diretor do
Departamento de Cadastro e Documentação do Produtor Rural do Municlplo de
Curralinhos-PI.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos

ao dia OI de janeiro de 2023.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI, em 27 de janeiro de

2023.

~- ~4A4V.L
vera Lima Araujo ~
-•lto Municipal

ld:125268EB656EEAE7

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 020/2023, DE 27 DE JANEffiO DE 2023.

Nomeia Servidor Público Municipal e dá
outras providências correlatas.

EVERARDO LIMA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Curralinhos, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal n• 284/2022 de 14 de novembro de
2022,

RESOLVE:

Art. l° - Nomear o Sr. lTANO FERREIRA DE SOUZA, RG nº 2.295.361 SSP/PI, CPF nº
000.683.193.12, para ocupar o cargo público de provimento em Comissão de Chefe de Departamento
de Agricultura do Munlclplo de Curralinhos-PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 de
janeiro de 2023.

Art. 3' - Revogando-se as disposições em contrário.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinbos-Pl, 27 de janeiro de 2023 .

~ /L_~L
~ LlmaAraujo ~

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org